
Izvēlieties vēlamo
Milla 60 komplektāciju!

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Rūpnīcas komplekts

57 910 €
Bāzes komplektā ietilpst:
- Viss rūpnīcas komplektā iekļautais
- 100 % pabeigta iekšējā apdare
- Kanalizācijas, ventilācijas, elektroinstalāciju izbūve
- Apgaismojuma izvadi dzīvojamā telpās, vannas istabā
- Āra fasādes apgaismojums

Rūpnīcas komplektā ietilpst:
- Karkass ar pretvēja membrānu,

iekšsienu karkass, otrā stāva karkass
- Jumts, logi un ārdurvis
- Ārējā apdare

Bāzes komplekts *

99 500 €

Detalizēta specifikācija

Detalizēta specifikācija Detalizēta specifikācija

Standarta komplekts *

125 800 €
Pilnais komplekts *

149 900 €
Standarta komplektā ietilpst:
- Viss bāzes aprīkojumā iekļautais
- Lamināta grīdas segums, flīzes vannasistabā 
- Ozolkoka finierējuma iekšdurvis 3 gb
- Vannasistabā duša, pods, izlietne ar skapīti, lampas, boileris
- Koka trepes uz otro stāvu

Pilnajā komplektā ietilpst:
- Viss standarta aprīkojumā iekļautais
- Metāla norobežojošās margas otrajā stāvā
- Pilns virtuves aprīkojums - ar ledusskapi, plīti, izlietni

trauku mazg. mašīna, iebūvētais tvaika nosūcējs
- Iebūvējamais skapis koridorā

Milla 60

Cenā iekļauts:

(ar PVN) (ar PVN)

(ar PVN) (ar PVN)

* Piegāde Pamatu izbūve Uzstādīšana Novietojuma plāna sagatavošana

https://www.mycabin.lv/_files/ugd/828e57_320bdecfadf84c1c8f0c8ee3b345bcc7.pdf
https://www.mycabin.lv/_files/ugd/828e57_320bdecfadf84c1c8f0c8ee3b345bcc7.pdf
https://www.mycabin.lv/_files/ugd/828e57_320bdecfadf84c1c8f0c8ee3b345bcc7.pdf


Izvēlieties vēlamo mājas 
plānojuma veidu!

Mājas plānojums

Plānojuma izmaiņas (elektrības / logu izvietojuma/ telpu plānojums) sākot no 500 €

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Plānojums

Spoguļa plānojums

Standarta plānojums

Visas cenas norādītas ar PVN



Bēšs Melns

Gaiši pelēks

Zaļš· Antracīts·

Brūns

Personalizēts fasādes tonis sākot no 500 €

Ārējā apdare

Izvēlieties vēlamo 
mājas fasādes toni!

Pieejamie standarta toņi

Fasādes tonis
Egle, smalki zāģēta, 
21 x 120 mm, AB klase,
gruntēti un 2 reizes krāsoti, 
apstrādāti, izmantojot 
TEKNOS produktus un 
metodes

(Izvēlieties vēlamo toni)

Visas cenas norādītas ar PVN

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)



Dabīgs ozols Gaišs ozols Tumšs ozolsDzīvojamo telpu 
grīdu segums
MAMMUT 33 Klase
12mm Ozols

(Izvēlieties vēlamo toni)

(Izvēlieties vēlamo toni)

Vannasistabas 
grīdu segums
Flīzes 60x60cm

Gaiši pelēks Pelēks Tumši pelēks

Iekšējā apdare

Izvēlieties vēlamos materiālus 
mājas iekšējai apadarei!

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Grīdas segumi

Visas cenas norādītas ar PVN

Personalizēts vannasistabas grīdas segums sākot no 500 €

Personalizēts dzīvojamo telpu grīdas segums sākot no 700 €



Izvēlieties vēlamo mājas logu
un durvju risinājumu!

Mehānisks VELUX Standart
Jumta logs
Izmērs: 78x98cm

Automātisks VELUX Premium
Jumta logs ar solāro vadību
Izmērs: 78x98cm

Standarts

Logi un durvis

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Mājas logi un durvis

Jumta logi

Visas cenas norādītas ar PVN

Divpakešu trīs stiklu PVC logi
un alumīnija durvis

Jumta logi (2 gb), VELUX
Izmērs: 54x98cm

Standarts

+1 500 € +2 500 € Gab.:Gab.:



Balta fasāde iebūvētajiem
skapjiem un virtuvei
+ koka virtuves virsma

Tumši pelēka fasāde
iebūvētajiem skapjiem un virtuvei
+ balta virtuves virsma

+500 €

Iekļauts pilnajā komplektācijā

Koka fasāde iebūvētajiem
skapjiem un virtuvei
+gaiši pelēka virtuves virsma

+500 €

Izvēlieties vēlamos toņus virtuvei
un iebūvētajām mēbelēm!

Virtuve un mēbeles

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Virtuve un iebūvētās mēbeles

Fasāde Virtuves virsma

Fasāde Virtuves virsma

Fasāde Virtuves virsma

Visas cenas norādītas ar PVN



Izvēlieties vēlamo otrā stāva
norobežojošo margu dizainu!

Otrā stāva margas

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Otrā stāva margas

Visas cenas norādītas ar PVN

Otrā stāva norobežojošās margas
Baltas, RAL 9006

Otrā stāva norobežojošās margas
Baltas, RAL 9006

Iekļauts pilnajā komplektācijā

Iekļauts pilnajā komplektācijā



Izvēlieties vēlamās apkures veidu!
Iespējams izvēlēties vairākus variantus.

Papildaprīkojums

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Apkures iespējas

Visas cenas norādītas ar PVN

+3 820 €

Siltā grīda vannasisatabā
Cale Premium CNT (130W/m2),
ar DEVI reguatorul

Standarts

Malkas
čuguna krāsns

+4 420 €+11 900 €

Elektriskā siltā grīda ar WiFi tālvadību
Cale Premium CNT (130W/m2)

Pirmajā stāvā ar trīs regulējamām zonām
viesistabā, guļamistabā un vannasistabā

+4 020 €

Elektriskais radiators (1 gab.)
ADAX NEO L12 KWT White

Milla 60 mājā iesakām izvēlēties
3 elektriskos radiatorus. 

+270 € Gab.:

Siltumsūknis, gaiss-ūdens
Comfortzone

Siltumsūknis, gaiss-gaiss
Midea

+2 020 €



Izvēlieties vēlamās papildu sildierīces
un mājas ventilācijas iekārtas!

+245 €

Papildu aktīvās vēdināšanas
ierīce ar rekuperatoru
guļamistabā
SIEGENIA

(Mājā standartā iebūvēta 1 vienība)

+1 360 €

Papildaprīkojums

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.) 

Papildu sildierīces vannasistabā

Ventilācija

Elektriskais dvieļu žāvētājs
(melns)

Elektriskais dvieļu žāvētājs
(balts)

+245 €

Visas cenas norādītas ar PVN



Papildaprīkojums

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Ārējās apdares papildaprīkojums

Visas cenas norādītas ar PVN

Elektriski vadāma marķīze virs terases,
pelēka

Auto elektro uzlādes stacija,
11 kW

Cena pēc pieprasījuma

Insektu tīkli logiem un durvīm, 
to uzstādīšana

+1 200 €

+3 932 €

Izvēlieties vēlamo mājas ārējās
apdares papildaprīkojumu!



Izvēlieties vēlamo mājas ārējās
apdares papildaprīkojumu!

Papildaprīkojums

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Ārējās apdares darbi

Visas cenas norādītas ar PVN

+800 €

Pamatu apdare ar cementa
plāksni (gaiši pelēka), uzstādīšana

Sākot no 300 € 

Mājas pieslēgšana pie
komunikācijām

1)

2)

3)Elektrības pieslēgums

Ūdens pieslēgums

- Spice
- Dziļurbums
- Pašvaldības ūdens

- Kanalizācijas krājtvertne

- Bioloģiskā attīrīšanas iekārta

- Septiķis ar infiltrācijas lauku

- Pilsētas pieslēgums

Kanalzācijas pieslēgums 1 2
3



Terase ar pamatu izbūvi
un uzstādīšanu objektā,
25 m2

+3 375 €

Terase ar pamatu izbūvi
un uzstādīšanu objektā,
35 m2

+4 725 €

Terase ar pamatu izbūvi
un uzstādīšanu objektā,
72 m2

+9 720 €

7,80 m

3.
20

 m

11,00 m

8.60 m

Individuāls terases risinājums sākot no 15 m2

Izvēlieties vēlamo mājas
terases izmēru!

Papildaprīkojums

(Atzīmējiet vēlamos variantus ar       ,
saglabājiet dokumentu un nosūtiet to
atpakaļ mums.)

Terase

Visas cenas norādītas ar PVN

13,00 m

10.1 m

3.
20

 m



Nosaukums (Ne vairāk kā 20 zīmes)

Ērika Bondare Uzzini vairāk
mūsu mājaslapā:

Tel. nr.:   + 371 28 013 737
E-pasts:   erika@mycabin.lv www.mycabin.lv

Gaismas kaste

Izvēlieties savas jaunās mājas nosaukumu,
ko iekļausim gaismas kastes dizainā! 

(Aizpildiet teksta laukumus,
saglabājiet dokumentu un
nosūtiet to atpakaļ mums.)

Par gaismas kasti

Izvēlieties savu unikālo mājas nosaukumu, 
ko uzdrukāsim uz gaismas kastes,
bez papildus samaksas!

Ja ir jautājumi, sazinieties ar mums!

Saglabājiet dokumentu, pirms tā aizvēršanas!

https://www.mycabin.lv/
Rimants Šveicars
Rectangle


	Text1: 
	Virtuve: Off
	Package: Off
	Planojums: Off
	Fasādes rāsa: Off
	Grīdas segums (dz): Off
	Grīdas segums (v): Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Text3: 
	Tex4: 
	Check Box11: Off
	CheckBox13: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box23: Off
	CheckBox19: Off
	Check Box1: Off
	Margas: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box12: Off
	Text2: 


